ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 август 2022 й.                               № 227                             30 августа 2022 г.

Об отклонении предложения о внесении изменения в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии с заключением Комиссии по подготовке проекта

внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских

поселений муниципального района Стерлитамакский район от 10.08.2022 г.,

руководствуясь Уставом  сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отклонить предложение  Бережнева И.В. о предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства объектов капитального строительства в отношении:

- земельного участка с условным номером 02:44:150901:ЗУ1, в части

установления максимальной площади земельного участка – увеличить до

4677 кв.м;

2. Отклонить предложение о внесении изменения в Правила

землепользования и застройки, в карту градостроительного зонирования, в

части установления территориальной зоны с С-3, Ж-1, Т-1 на Ж-1 на

земельном участке с условным номером 02:44:150901:ЗУ1, в связи с тем, что

границы земельного участка с кадастровым номером 02:44:150901:4

пересекают улично-дорожную сеть по улице Речная.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                             Л.В. Иванов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН